Prefeitura Municipal de Primeiro de Maio

Capital do Turismo do Norte do Paraná

Página 1 de 3

MUNICÍPIO DE PRIMEIRO DE MAIO
CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 002/2016

PUBLICAÇÃO Nº 005/2016

Dispõe sobre o resultado do recurso
interposto quanto ao indeferimento de
solicitação de isenção, divulgado por meio da
publicação nº. 003/2016 e divulga a análise e
resultado dos pedidos de isenção da taxa de
inscrição, após a reabertura do prazo de
solicitação de isenção, do Concurso Público
aberto pelo edital nº 001/2016 do Município
de Primeiro de Maio, Estado do Paraná.

O PRESIDENTE DA COMISSÃO DO CONCURSO PÚBLICO DO MUNICÍPIO DE PRIMEIRO DE MAIO, - Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, TORNA
PÚBLICO:

1. O resultado dos recursos interpostos quanto ao resultado dos pedidos de isenção divulgados por meio da publicação 004/2016, conforme segue:

INSCRIÇÃO NOME CARGO DATA DE NASCIMENTO RESULTADO DO RECURSO

46000040 THIAGO JOSÉ NETTO MÉDICO 01/07/1984 INDEFERIDO

2. O resultado da análise dos pedidos de isenção da taxa de inscrição, após a reabertura do prazo para solicitação da isenção, conforme segue:

INSCRIÇÃO NOME CARGO  DATA DE NASCIMENTO
RESULTADO DO

PEDIDO DE ISENÇÃO
JUSTIFICATIVA DO
INDEFERIMENTO

46000278
MARIA APARECIDA DE FATIMA SOUZA
SILVA

ACS - ÁREA 01 - MICROÁREA 01 13/07/1984 INDEFERIDO
ITEM 3.2 DO EDITAL DE
ABERTURA 002/2016

  Prefeitura Municipal de Primeiro de Maio

Capital do Turismo do Norte do Paraná

Página 2 de 3

INSCRIÇÃO NOME CARGO  DATA DE NASCIMENTO
RESULTADO DO

PEDIDO DE ISENÇÃO
JUSTIFICATIVA DO
INDEFERIMENTO

46000266 ADRIANA ZOCATELLI ACS - ÁREA 01 - MICROÁREA 04 08/05/1978 DEFERIDO

46000085 ELISANGELA MARIA CANDIDO
ACS - ÁREA 01 - MICROÁREA 06 05/12/1978

INDEFERIDO
ITEM 3.3.1 DO EDITAL DE

ABERTURA 002/2016

46000271 EDIVANIA DE LIMA GOMES DE OLIVEIRA ACS - ÁREA 02 - MICROÁREA 02 30/10/1991 DEFERIDO

46000254 THAISA GOMES DOS SANTOS  ACS - ÁREA 03 - MICROÁREA 04 12/03/2000 INDEFERIDO
ITEM 3.3.1 DO EDITAL DE

ABERTURA 002/2016

46000252 MARCIA DE LIMA GOMES SANTOS  ACS - ÁREA 03 - MICROÁREA 06 13/01/1982 INDEFERIDO
ITEM 3.3.1 DO EDITAL DE

ABERTURA 002/2016

46000288 BRUNA LUCIA SOUZA MARTINS ACS - ÁREA 04 - MICROÁREA 01 E 02 22/11/1991 DEFERIDO

46000285 CELIA MARISA PEDRONI SILVA  AGENTE DE ENDEMIAS I 27/09/1961 DEFERIDO

46000286 CLARA ALICE DA SILVA FEITOSA AGENTE DE ENDEMIAS I 04/05/1998 DEFERIDO

46000243 CLAUDINEIA ROSIMEIRE DOS SANTOS AGENTE DE ENDEMIAS I 06/07/1984 INDEFERIDO
ITEM 3.3.1 DO EDITAL DE

ABERTURA 002/2016

46000238 CLEICIELI DOS SANTOS LUCIANO
AGENTE DE ENDEMIAS I 28/02/1989

INDEFERIDO
ITEM 3.3.1 DO EDITAL DE

ABERTURA 002/2016

46000273 EDILZA SOARES DE OLIVEIRA  AGENTE DE ENDEMIAS I 15/02/1989 DEFERIDO

46000258 ELISANGELA PORPETA  AGENTE DE ENDEMIAS I 26/10/1982 DEFERIDO

46000281 ERICA CRISTINA ALVES AGENTE DE ENDEMIAS I 26/07/1989 DEFERIDO

46000242 ERICA MACIEL DE SOUZA SILVA  AGENTE DE ENDEMIAS I 20/01/1998 DEFERIDO

46000018 ESMAEL DA SILVA PIGAIANI AGENTE DE ENDEMIAS I 05/01/1983 DEFERIDO

46000275 LUANA APARECIDA DIAS BRITO  AGENTE DE ENDEMIAS I 27/05/1997 DEFERIDO

46000289 MARCIA ALVES BATISTA AGENTE DE ENDEMIAS I 28/05/1972 DEFERIDO

46000255 MARCIA DA SILVA DE PAULO AGENTE DE ENDEMIAS I 06/02/1983 DEFERIDO

46000284 RAQUEL FERNANDA DA SILVA SOUZA  AGENTE DE ENDEMIAS I 19/08/1977 DEFERIDO

46000272 ROSILENE CARDOSO VIEIRA XICARELI AGENTE DE ENDEMIAS I 26/08/1978 DEFERIDO

46000277 SILVANA SOARES DE OLIVEIRA  AGENTE DE ENDEMIAS I 11/12/1985 DEFERIDO

  Prefeitura Municipal de Primeiro de Maio

Capital do Turismo do Norte do Paraná

Página 3 de 3

INSCRIÇÃO NOME CARGO  DATA DE NASCIMENTO
RESULTADO DO

PEDIDO DE ISENÇÃO
JUSTIFICATIVA DO
INDEFERIMENTO

46000251 SUZEN CARLA DA SILVA BORBUREMA  AGENTE DE ENDEMIAS I 19/01/1987 DEFERIDO

46000247 BENEDITO PEDRO SALVADOR NETO  AGENTE DE ENDEMIAS II 15/11/1970 DEFERIDO

46000250 MARCOS ADRIANO DA SILVA  AGENTE DE ENDEMIAS II 21/12/1977 DEFERIDO

46000233 PAULO HENRIQUE DE OLIVEIRA AGENTE DE ENDEMIAS II 26/06/1986 DEFERIDO

46000269 ROBERVAN APARECIDO DE OLIVEIRA AGENTE DE ENDEMIAS II 16/06/1983 DEFERIDO

46000248 LETÍCIA RITA MENDES RIBEIRO ENFERMEIRO 18/04/1994 DEFERIDO

3. Os candidatos com isenção concedida terão a sua inscrição automaticamente efetivada.

4. O candidato que tiver indeferida a sua solicitação de inscrição com isenção da taxa poderá interpor recurso nos dias 20, 21 e 22 de julho de 2016,
através de formulário disponível no site www.fauel.org.br.

Primeiro de Maio, 19 de julho de 2016.

JOÃO GUSTAVO MARTELOZO
PRESIDENTE DA COMISSÃO